ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2018 г. N 752

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ О

НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И УЧЕТА

УКАЗАННЫХ УВЕДОМЛЕНИЙ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 5(3) Правил представления уведомлений

о начале осуществления отдельных видов

предпринимательской деятельности и учета

указанных уведомлений, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 июля 2009 г. N 584 "Об

уведомительном порядке начала осуществления

отдельных видов предпринимательской

деятельности" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2009, N 30, ст. 3823; 2012,

N 1, ст. 171), слова "(его территориальный орган)"

исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ